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Verbandsliga Punktewertung 12.Start 05.04.2025 Fellbach 

Pro Spiel werden die Punkte von oben nach unten, nach den erspielten Pinzahlen vergeben und die Punkte aus den 4 Spielen der Mannschaften addiert.              

Bei Pingleichstand werden die gleichen Punkte vergeben, dadurch entfällt der nachfolgende Punkterang.

Tritt eine Mannschaft nur mit 3 Spieler/innen an wird das Mannschaftsergebnis generell gewertet, bei weniger Spieler/innen mit 1 Punkte gewertet. Nicht angetreten 0 Punkte

 Spiel 1 Pins Punkte Spiel 2 Pins Punkte Spiel 3 Pins Punkte Spiel 4 Pins Punkte

Stern Sindelfingen 1 702 12 Fotobox Stuttgart 2 711 12 Fotobox Stuttgart 2 814 12 Fotobox Stuttgart 2 701 12

Fotobox Stuttgart 2 700 11 Stern Sindelfingen 1 663 11 Stern Sindelfingen 2 695 11 Stern Sindelfingen 1 645 11

Fotobox Stuttgart 1 696 10 BSG Mahle 1 652 10 SSB 1 681 10 BSG Mahle 1 641 10

Stern Sindelfingen 2 677 9 Fotobox Stuttgart 1 648 9 Fotobox Stuttgart 1 679 9 Stern Stuttgart 640 9

Stern Stuttgart 644 8 Stern Stuttgart 639 8 BSG Mahle 1 655 8 Stern Sindelfingen 3 631 8

BSG Mahle 1 615 7 SSB 1 632 7 Stern Sindelfingen 1 620 7 SSB 1 628 7

SSB 1 590 6 Stern Sindelfingen 2 606 6 Stern Sindelfingen 3 610 6 Stern Sindelfingen 2 588 6

Porsche 1 583 5 Porsche 1 589 5 Stern Stuttgart 574 5 Porsche 1 586 5

Stern Sindelfingen 3 581 4 Stern Sindelfingen 3 586 4 Porsche 1 524 4 Fotobox Stuttgart 1 532 4

BSG Mahle 2 507 3 Fotobox Stuttgart 3 536 3 Fotobox Stuttgart 3 521 3 BSG Mahle 2 510 3

Fotobox Stuttgart 3 496 2 BSG Mahle 2 497 2 BSG Mahle 2 440 2 Fotobox Stuttgart 3 456 2

SSB 2 / Porsche 356 1 SSB 2 / Porsche 454 1 SSB 2 / Porsche 396 1 SSB 2 / Porsche 378 1

7147 78 7213 78 7209 78 6936 78

Spiele Pins Punkte Mannschaft Pins Punkte

Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt

1. Start 21.09.2024 Tübingen 168 168 25001 25001 302 302 1. Fotobox Stuttgart 2 2926 33513 47 463

2. Start 28.09.2024 Feuerbach 184 352 27469 52470 308 610 2. Fotobox Stuttgart 1 2555 32814 32 460

3. Start 12.10.2024 Engstingen 192 544 30073 82543 312 922 3. Stern Sindelfingen 1 2630 32612 41 451

4. Start 26.10.2024 Böblingen 192 736 28149 110692 312 1234 4. BSG Mahle 1 2563 32632 35 437

5. Start 02.11.2024 Reutlingen 176 912 27881 138573 308 1542 5. Stern Sindelfingen 2 2566 30562 32 355

6. Start 30.11.2024 Fellbach 192 1104 28620 167193 308 1850 6. Stern Stuttgart 2497 29956 30 316

7. Start 25.01.2025 Böblingen 188 1292 29656 196849 312 2162 7. Stern Sindelfingen 3 2408 29677 22 313

8. Start 15.02.2025 Reutlingen 188 1480 31911 228760 313 2475 8. BSG Mahle 2 1954 26361 10 263

9. Start 22.02.2025 Tübingen 188 1668 29643 258403 313 2788 9. Porsche 1 2282 28191 19 234

10. Start 01.03.2025 Böblingen 192 1860 30853 289256 313 3101 10. SSB 1 2531 24036 30 219

11. Start 22.03.2025 Engstingen 192 2052 29675 318931 312 3413 11. Fotobox Stuttgart 3 2009 25219 10 137

12. Start 05.04.2025 Fellbach 188 2240 28505 347436 312 3725 12. SSB 2 / Porsche 1584 21863 4 77

28505 347436 312 3725


